Technisch datablad 22PF-1U..
www.belimo.com 22PF-1U.. • nl-nl • 2024-09-27 • Wijzigingen voorbehouden 1 / 9
Debietsensor
Ultrasone debietsensor voor gesloten koud- en
warmwatersystemen die water of mengsels van
water en glycol bevatten. Het meet continue het
glycolgehalte in het medium en compenseert
dit om een nauwkeurige meting te garanderen.

1,0 bar zijn bij FS (maximaal meetbare debiet) en temperaturen tot 90 °C.
Bij een temperatuur van 120 °C moet de systeemdruk aan de uitlaat van de debietsensor ten
minste 2,5 bar bedragen.
Reiniging van leidingen Voordat de debietsensor wordt geïnstalleerd, moet de kringloop grondig worden gespoeld
om onzuiverheden te verwijderen.
Preventie van overbelasting De debietsensor mag niet worden blootgesteld aan overmatige spanning veroorzaakt door
pijpleidingen of hulpstukken.
Installatierichtlijnen
Meegeleverde onderdelen
Omschrijving Soort
Isolatiekap voor thermische energiemeter DN 15...25 A-22PEM-A01
Isolatiekap voor thermische energiemeter DN 32...50 A-22PEM-A02
Isolatiekap niet meegeleverd in Azië / Stille Oceaan
Toebehoren
Optionele toebehoren Omschrijving Soort
Pijpkoppeling DN 15 Rp 1/2", Set met 2 stuks EXT-EF-15D
Isolatiekap voor thermische energiemeter DN 15...25 A-22PEM-A01
Pijpkoppeling DN 20 Rp 3/4", Set met 2 stuks EXT-EF-20D
Pijpkoppeling DN 25 Rp 1", Set met 2 stuks EXT-EF-25D
Pijpkoppeling DN 32 Rp 1 1/4", Set met 2 stuks EXT-EF-32D
Isolatiekap voor thermische energiemeter DN 32...50 A-22PEM-A02
Pijpkoppeling DN 40 Rp 1 1/2", Set met 2 stuks EXT-EF-40D
Technisch datablad 22PF-1U..
www.belimo.com 22PF-1U.. • nl-nl • 2024-09-27 • Wijzigingen voorbehouden 7 / 9
Omschrijving Soort
Pijpkoppeling DN 50 Rp 2", Set met 2 stuks EXT-EF-50D
Tools Omschrijving Soort
Servicetool voor bedrade en draadloze instelling, bediening op locatie
en probleemoplossing.
Belimo Assistant 2